香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Health and Happiness (H&H) International Holdings Limited

健合 (H&H) 國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司 )

 (股份代號：  1112)

更改香港主要營業地點的地址

健合 (H&H) 國際控股有限公司 (「本公司」) 董事會(「董事會」) 謹此宣佈，本公司於香

港的主要營業地點已遷往香港鰂魚涌太古坊華蘭路18號港島東中心40樓4007至09單位，由

二零一七年九月十五日起生效。

承董事會命

健合 (H&H) 國際控股有限公司

主席
羅飛

香港，二零一七年九月十五日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅飛先生；本公司的非執行董事為張文會博士、吳
雄先生、羅雲先生及陳富芳先生；及本公司的獨立非執行董事為魏偉峰博士、陳偉成先
生及蕭柏春教授。